
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1540 20260227

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 94320 ＮＴＴ 2,326,157 152.50 153.30 152.30 153.30 － －

2 67400 ＪＤＩ 1,808,903 27.00 28.00 26.00 28.00 － －

3 94340 ソフトバンク 1,090,678 211.10 213.80 210.50 213.80 － －

4 54010 日本製鉄 578,158 627.30 639.90 623.60 636.00 － －

5 83060 三菱ＵＦＪ 558,273 2,934.50 2,968.50 2,913.00 2,968.50 － －

6 95010 東電力ＨＤ 545,772 676.00 701.00 667.00 700.40 － －

7 87290 ソニーＦＧ 537,173 157.10 159.90 156.00 159.90 － －

8 31030 ユニチカ 457,671 1,525.00 2,015.00 1,475.00 1,918.00 － －

9 50160 ＪＸ金属 452,663 3,950.00 4,159.00 3,882.00 4,159.00 － －

10 67580 ソニーグループ 425,706 3,629.00 3,655.00 3,564.00 3,643.00 － －

11 99840 ソフトバンクグループ 418,983 4,080.00 4,114.00 4,030.00 4,089.00 － －

12 46890 ＬＩＮＥヤフー 366,172 384.50 390.60 381.30 389.00 － －

13 18030 清水建 342,240 3,486.00 3,548.00 3,417.00 3,493.00 － －

14 91430 ＳＧホールディングス 314,780 1,583.00 1,599.00 1,572.00 1,586.00 － －

15 72030 トヨタ自 286,210 3,740.00 3,825.00 3,716.00 3,825.00 － －

16 72010 日産自 266,143 421.80 433.20 418.40 433.20 － －

17 90230 東京メトロ 249,285 1,710.00 1,713.50 1,672.00 1,672.00 － －

18 67010 ＮＥＣ 248,207 4,277.00 4,340.00 4,186.00 4,334.00 － －

19 67020 富士通 245,974 3,616.00 3,640.00 3,551.00 3,588.00 － －

20 70110 三菱重 242,695 4,900.00 5,018.00 4,852.00 5,014.00 － －

21 47550 楽天グループ 235,881 823.70 841.40 813.00 828.10 － －

22 61400 旭ダイヤ 223,149 1,410.00 1,660.00 1,406.00 1,650.00 － －

23 70130 ＩＨＩ 214,038 4,188.00 4,333.00 4,136.00 4,303.00 － －

24 65010 日立 205,840 5,200.00 5,266.00 5,105.00 5,226.00 － －

25 79740 任天堂 201,240 8,992.00 9,097.00 8,854.00 8,995.00 － －

26 80010 伊藤忠 199,866 2,249.50 2,286.50 2,229.00 2,270.00 － －

27     285A0 キオクシアＨＤ 197,000 20,800.00 21,335.00 20,775.00 21,210.00 － －

28 40620 イビデン 192,496 9,149.00 9,739.00 9,130.00 9,537.00 － －

29 83160 三井住友 171,300 5,886.00 5,997.00 5,835.00 5,997.00 － －

30 72670 ホンダ 166,167 1,575.00 1,585.00 1,560.00 1,584.50 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 2,077,094 9.00 10.00 9.00 10.00 － －

2 99800 ＭＲＫ　ＨＬＤ 189,154 141.00 162.00 127.00 136.00 － －

3 33500 メタプラネット 184,443 320.00 325.00 313.00 324.00 － －

4 67750 ＴＢグループ 140,471 177.00 214.00 158.00 175.00 － －

5 69930 大黒屋 102,690 125.00 133.00 125.00 129.00 － －

6 36270 テクミラ 60,784 271.00 335.00 259.00 302.00 － －

7 63660 千代化建 51,027 1,285.00 1,340.00 1,267.00 1,323.00 － －

8 89460 エイシアンスター 39,479 106.00 113.00 103.00 107.00 － －

9 21340 キタハマキャピタル 36,516 37.00 38.00 36.00 36.00 － －

10 57210 エス・サイエンス 35,630 131.00 134.00 124.00 128.00 － －

11 58170 ＪＭＡＣＳ 32,833 1,570.00 1,751.00 1,504.00 1,751.00 － －

12 60540 リブセンス 32,367 164.00 170.00 147.00 160.00 － －

13 29620 テクニスコ 28,740 1,382.00 1,500.00 1,156.00 1,237.00 － －

14 77460 岡本硝子 27,945 1,080.00 1,135.00 1,071.00 1,093.00 － －

15 37190 ＡＩストーム 27,180 258.00 285.00 255.00 264.00 － －

16 23380 クオンタムＳ 26,485 97.00 99.00 91.00 94.00 － －

17 59550 ワイズＨＤ 21,667 139.00 147.00 139.00 147.00 － －

18 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 21,199 87.00 90.00 87.00 89.00 － －

19 62270 ＡＩメカテック 21,141 18,400.00 20,040.00 17,890.00 18,270.00 － －

20 17830 ｆａｎｔａｓｉｓｔａ 20,130 66.00 71.00 65.00 70.00 － －

21 60720 地盤ネットＨＤ 19,902 1,105.00 1,132.00 1,056.00 1,105.00 － －

22 77190 東京衡機 18,920 568.00 635.00 553.00 635.00 － －

23 58560 エルアイイーエイチ 18,683 19.00 20.00 19.00 20.00 － －

24 76100 テイツー 18,003 150.00 157.00 149.00 157.00 － －

25 77710 日本精密 17,961 459.00 459.00 427.00 430.00 － －

26 24840 出前館 17,612 133.00 143.00 133.00 143.00 － －

27 68550 電子材料 16,864 7,910.00 8,640.00 7,850.00 8,040.00 － －

28 67310 ピクセラ 16,632 42.00 45.00 41.00 43.00 － －

29 38230 ＷＨＹ　ＨＯＷ　ＤＯ 16,523 57.00 60.00 56.00 59.00 － －

30 72870 日本精機 16,226 2,800.00 2,884.00 2,800.00 2,856.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     190A0 Ｇ－Ｃｈｏｒｄｉａ 45,710,300 129.00 167.00 126.00 167.00 － －

2 45970 Ｇ－ソレイジア 44,467,200 33.00 38.00 32.00 37.00 － －

3 45640 Ｇ－ＯＴＳ 40,953,900 20.00 22.00 20.00 21.00 － －

4 30700 Ｇ－ジェリービーンズ 17,663,000 104.00 115.00 99.00 113.00 － －

5 45820 Ｇ－シンバイオ製薬 13,657,000 180.00 187.00 159.00 162.00 － －

6 45960 Ｇ－窪田製薬ＨＤ 13,643,600 228.00 250.00 221.00 236.00 － －

7 37770 Ｇ－環境フレンドリー 9,751,000 64.00 69.00 63.00 68.00 － －

8 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 9,715,800 604.00 665.00 592.00 665.00 － －

9     402A0 Ｇ－アクセルスペース 9,031,400 699.00 775.00 693.00 752.00 － －

10 45930 Ｇ－ヘリオス 8,578,800 407.00 440.00 398.00 440.00 － －

11 66130 Ｇ－ＱＤレーザ 7,107,200 732.00 795.00 720.00 763.00 － －

12 77790 Ｇ－サイバダイン－議 5,978,000 347.00 377.00 337.00 377.00 － －

13     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 5,339,400 1,350.00 1,395.00 1,312.00 1,357.00 － －

14 52550 Ｇ－モンスターラボ 4,921,800 137.00 139.00 127.00 133.00 － －

15     186A0 Ｇ－アストロスケール 4,846,000 1,031.00 1,062.00 991.00 1,050.00 － －

16 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 4,519,100 602.00 632.00 600.00 629.00 － －

17 70630 Ｇ－Ｂｉｒｄｍａｎ 4,449,600 134.00 154.00 127.00 139.00 － －

18 45940 Ｇ－ブライトパス 3,905,200 61.00 67.00 61.00 66.00 － －

19 45980 Ｇ－ＤＥＬＴＡ－Ｐ 3,858,200 237.00 264.00 237.00 254.00 － －

20 77940 Ｇ－イーディーピー 3,453,800 1,381.00 1,477.00 1,334.00 1,431.00 － －

21 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 3,113,900 670.00 729.00 667.00 729.00 － －

22 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 2,956,900 615.00 624.00 600.00 617.00 － －

23 61660 Ｇ－中村超硬 2,816,800 921.00 990.00 880.00 935.00 － －

24 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 2,737,500 32.00 34.00 32.00 34.00 － －

25 23700 Ｇ－ＭＤＮＴ 2,539,300 31.00 32.00 31.00 31.00 － －

26 52460 Ｇ－ＥＬＥＭＥＮＴＳ 2,361,700 641.00 657.00 619.00 656.00 － －

27     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 2,333,900 2,210.00 2,280.00 2,163.00 2,209.00 － －

28 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 2,159,100 1,262.00 1,450.00 1,251.00 1,450.00 － －

29 45630 Ｇ－アンジェス 2,057,600 59.00 60.00 59.00 59.00 － －

30 52530 Ｇ－カバー 1,762,200 1,711.00 1,783.00 1,710.00 1,745.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 310,818 万株
内国株式・スタンダード市場 45,758 万株
内国株式・グロース市場 371,147,200 株
内国株式・TOKYO PRO Market 300 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1540 20260227

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1     285A0 キオクシアＨＤ 414,698 20,800.00 21,335.00 20,775.00 21,210.00 － －
2 58030 フジクラ 291,709 26,465.00 26,795.00 25,750.00 26,765.00 － －
3 68570 アドバンテス 270,292 27,015.00 27,075.00 26,360.00 26,850.00 － －
4 58010 古河電工 205,906 26,505.00 28,100.00 25,570.00 28,100.00 － －
5 61460 ディスコ 189,644 76,200.00 76,560.00 74,110.00 75,500.00 － －
6 40620 イビデン 183,200 9,149.00 9,739.00 9,130.00 9,537.00 － －
7 50160 ＪＸ金属 182,531 3,950.00 4,159.00 3,882.00 4,159.00 － －
8 79740 任天堂 180,864 8,992.00 9,097.00 8,854.00 8,995.00 － －
9 99840 ソフトバンクグループ 170,869 4,080.00 4,114.00 4,030.00 4,089.00 － －

10 83060 三菱ＵＦＪ 165,044 2,934.50 2,968.50 2,913.00 2,968.50 － －
11 69200 レーザーテック 162,135 32,390.00 33,930.00 31,780.00 33,660.00 － －
12 80350 東エレク 161,066 43,210.00 44,300.00 43,100.00 44,010.00 － －
13 67580 ソニーグループ 154,509 3,629.00 3,655.00 3,564.00 3,643.00 － －
14 57130 住友鉱 135,427 11,360.00 12,715.00 11,350.00 12,625.00 － －
15 70110 三菱重 120,729 4,900.00 5,018.00 4,852.00 5,014.00 － －
16 18030 清水建 119,590 3,486.00 3,548.00 3,417.00 3,493.00 － －
17 72030 トヨタ自 108,651 3,740.00 3,825.00 3,716.00 3,825.00 － －
18 65010 日立 107,124 5,200.00 5,266.00 5,105.00 5,226.00 － －
19 67010 ＮＥＣ 106,557 4,277.00 4,340.00 4,186.00 4,334.00 － －
20 58020 住友電工 102,352 9,752.00 10,400.00 9,593.00 10,375.00 － －
21 83160 三井住友 102,002 5,886.00 5,997.00 5,835.00 5,997.00 － －
22 57060 三井金属 100,712 35,340.00 37,380.00 35,080.00 36,910.00 － －
23 84110 みずほ 94,873 6,983.00 7,151.00 6,912.00 7,151.00 － －
24 70130 ＩＨＩ 91,050 4,188.00 4,333.00 4,136.00 4,303.00 － －
25 67020 富士通 88,504 3,616.00 3,640.00 3,551.00 3,588.00 － －
26 70120 川崎重 87,804 17,640.00 18,340.00 17,555.00 18,255.00 － －
27 31030 ユニチカ 82,513 1,525.00 2,015.00 1,475.00 1,918.00 － －
28 31100 日東紡 72,418 24,970.00 25,500.00 23,890.00 25,200.00 － －
29 58380 楽天銀行 72,300 6,635.00 6,670.00 6,237.00 6,363.00 － －
30 60980 リクルートＨＤ 71,847 6,888.00 6,966.00 6,695.00 6,866.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 62270 ＡＩメカテック 39,517 18,400.00 20,040.00 17,890.00 18,270.00 － －
2 68550 電子材料 13,772 7,910.00 8,640.00 7,850.00 8,040.00 － －
3 68340 精工技研 10,190 21,880.00 22,910.00 20,650.00 21,640.00 － －
4 47160 日本オラクル 9,392 9,721.00 9,780.00 9,421.00 9,432.00 － －
5 70140 名村造船 7,063 5,600.00 5,630.00 5,460.00 5,570.00 － －
6 63660 千代化建 6,693 1,285.00 1,340.00 1,267.00 1,323.00 － －
7 33500 メタプラネット 5,878 320.00 325.00 313.00 324.00 － －
8 17230 日本電技 5,754 11,660.00 12,210.00 11,650.00 12,190.00 － －
9 41070 伊勢化 5,740 6,340.00 6,830.00 6,340.00 6,710.00 － －

10 58170 ＪＭＡＣＳ 5,324 1,570.00 1,751.00 1,504.00 1,751.00 － －
11 72870 日本精機 4,633 2,800.00 2,884.00 2,800.00 2,856.00 － －
12 67770 ｓａｎｔｅｃＨＤ 3,942 18,710.00 19,900.00 18,610.00 19,810.00 － －
13 29620 テクニスコ 3,784 1,382.00 1,500.00 1,156.00 1,237.00 － －
14 19650 テクノ菱和 3,434 7,660.00 8,030.00 7,660.00 7,740.00 － －
15 68900 フェローテック 3,175 6,250.00 6,380.00 6,170.00 6,350.00 － －
16 77460 岡本硝子 3,073 1,080.00 1,135.00 1,071.00 1,093.00 － －
17 75640 ワークマン 3,010 7,630.00 7,890.00 7,610.00 7,780.00 － －
18 99800 ＭＲＫ　ＨＬＤ 2,714 141.00 162.00 127.00 136.00 － －
19 67750 ＴＢグループ 2,700 177.00 214.00 158.00 175.00 － －
20 27020 マクドナルド 2,531 7,350.00 7,430.00 7,270.00 7,430.00 － －
21 66700 ＭＣＪ 2,425 2,303.00 2,346.00 2,290.00 2,292.00 － －
22 60720 地盤ネットＨＤ 2,177 1,105.00 1,132.00 1,056.00 1,105.00 － －
23 78850 タカノ 2,079 1,230.00 1,470.00 1,152.00 1,447.00 － －
24 68770 ＯＢＡＲＡ－Ｇ 2,059 5,430.00 6,070.00 5,430.00 5,890.00 － －
25 89180 ランド 1,883 9.00 10.00 9.00 10.00 － －
26 36270 テクミラ 1,829 271.00 335.00 259.00 302.00 － －
27     505A0 ギークリー 1,824 1,757.00 1,760.00 1,670.00 1,670.00 － －
28 81170 中央自動車工業 1,709 2,264.00 2,286.00 2,254.00 2,270.00 － －
29 79060 ヨネックス 1,457 3,695.00 3,740.00 3,620.00 3,715.00 － －
30 57240 アサカ理研 1,398 3,780.00 4,045.00 3,750.00 3,960.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 7,228 1,350.00 1,395.00 1,312.00 1,357.00 － －
2     190A0 Ｇ－Ｃｈｏｒｄｉａ 7,102 129.00 167.00 126.00 167.00 － －
3     402A0 Ｇ－アクセルスペース 6,742 699.00 775.00 693.00 752.00 － －
4     485A0 Ｇ－パワーエックス 6,459 3,460.00 3,880.00 3,435.00 3,840.00 － －
5 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 6,182 604.00 665.00 592.00 665.00 － －
6 66130 Ｇ－ＱＤレーザ 5,383 732.00 795.00 720.00 763.00 － －
7     141A0 Ｇ－トライアル 5,311 4,555.00 4,725.00 4,545.00 4,700.00 － －
8     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 5,180 2,210.00 2,280.00 2,163.00 2,209.00 － －
9     186A0 Ｇ－アストロスケール 4,944 1,031.00 1,062.00 991.00 1,050.00 － －

10 77940 Ｇ－イーディーピー 4,874 1,381.00 1,477.00 1,334.00 1,431.00 － －
11 21600 Ｇ－ＧＮＩ 3,947 2,991.00 3,170.00 2,989.00 3,160.00 － －
12 76850 Ｇ－ＢＵＹＳＥＬＬ 3,756 6,110.00 6,140.00 5,830.00 5,900.00 － －
13 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 3,689 2,637.00 2,766.00 2,632.00 2,730.00 － －
14 45930 Ｇ－ヘリオス 3,642 407.00 440.00 398.00 440.00 － －
15 48940 Ｇ－クオリプス 3,521 7,750.00 8,080.00 7,660.00 8,080.00 － －
16 45960 Ｇ－窪田製薬ＨＤ 3,160 228.00 250.00 221.00 236.00 － －
17 44780 Ｇ－フリー 3,102 2,241.00 2,300.00 2,120.00 2,150.00 － －
18 52530 Ｇ－カバー 3,079 1,711.00 1,783.00 1,710.00 1,745.00 － －
19 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 2,940 1,262.00 1,450.00 1,251.00 1,450.00 － －
20 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 2,791 602.00 632.00 600.00 629.00 － －
21 61660 Ｇ－中村超硬 2,617 921.00 990.00 880.00 935.00 － －
22 45820 Ｇ－シンバイオ製薬 2,312 180.00 187.00 159.00 162.00 － －
23 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 2,204 670.00 729.00 667.00 729.00 － －
24 77790 Ｇ－サイバダイン－議 2,160 347.00 377.00 337.00 377.00 － －
25 45920 Ｇ－サンバイオ 2,101 2,166.00 2,259.00 2,155.00 2,258.00 － －
26     215A0 Ｇ－タイミー 2,070 1,253.00 1,287.00 1,244.00 1,273.00 － －
27 78060 Ｇ－ＭＴＧ 1,970 5,650.00 5,750.00 5,470.00 5,750.00 － －
28 30700 Ｇ－ジェリービーンズ 1,923 104.00 115.00 99.00 113.00 － －
29 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 1,812 615.00 624.00 600.00 617.00 － －
30 45970 Ｇ－ソレイジア 1,549 33.00 38.00 32.00 37.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 9,903,001 百万円
内国株式・スタンダード市場 268,745 百万円
内国株式・グロース市場 180,853 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


